

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## NEW FOCUS AUTO TECH HOLDINGS LIMITED

新焦點汽車技術控股有限公司\*

(于開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：360)

### 海外監管公告

本公告是由新焦點汽車技術控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

以下所附是本公司依臺灣證券交易所股份有限公司規定於二零一三年九月二十四日在臺灣證券交易所股份有限公司網頁刊發的公告。

承董事會命  
新焦點汽車技術控股有限公司  
主席  
王振宇

香港，二零一三年九月二十四日

於本公佈刊發日期，本公司董事會包括以下董事：執行董事－張健行；非執行董事王振宇、洪偉弼、應偉及杜敬磊；及獨立非執行董事－胡玉明、林雷及張杰。

\* 僅供識別

# 採用 IFRS 後-TDR 合併資產負債表申報作業-確認

公司代號：9106

公司名稱：新焦點

年季：10202

單位：新台幣仟元

資產負債表日期：102/06/30

資產	
流動資產	
現金及約當現金(1100)	506,289,000
透過損益按公允價值衡量之金融資產-流動(1110)	1,188,000
備供出售金融資產-流動(1125)	0
持有至到期日金融資產-流動(1130)	0
避險之衍生金融資產-流動(1135)	0
以成本衡量之金融資產-流動(1144)	0
無活絡市場之債券投資-流動(1147)	0
應收票據(1150)	0
應收帳款(1170)	1,018,820,000
應收建造合約款(1190)	0
其他應收款(1200)	488,027,000
當期所得稅資產(1220)	0
存貨(130X)	1,499,164,000
生物資產-流動(1400)	0
預付款項(1410)	266,597,000
待分配予業主之非流動資產(或處分群組)(1450)	0
待出售非流動資產(1460)	0
其他流動資產(1470)	51,847,000
流動資產合計(11XX)	3,831,932,000
非流動資產	
透過損益按公允價值衡量之金融資產-非流動(1510)	0
備供出售金融資產-非流動(1523)	0
持有至到期日金融資產-非流動(1527)	0
避險之衍生金融資產-非流動(1530)	0
以成本衡量之金融資產-非流動(1543)	0
無活絡市場之債券投資-非流動(1546)	0
採用權益法之投資(1550)	0
不動產、廠房及設備(1600)	1,186,689,000

天然資源(1750)	0
投資性不動產(1760)	85,872,000
無形資產(1780)	2,673,335,000
生物資產-非流動(1830)	0
遞延所得稅資產(1840)	41,142,000
其他非流動資產(1900)	229,683,000
非流動資產合計(15XX)	4,216,721,000
資產總計(1XXX)	8,048,653,000
負債	
流動負債	
短期借款(2100)	1,432,208,000
應付短期票券(2110)	0
透過損益按公允價值衡量之金融負債-流動(2120)	0
避險之衍生金融負債-流動(2125)	0
以成本衡量之金融負債-流動(2145)	0
應付票據(2150)	0
應付帳款(2170)	1,202,231,000
應付建造合約款(2190)	0
其他應付款(2200)	1,272,137,000
當期所得稅負債(2230)	24,440,000
負債準備-流動(2250)	0
與待出售非流動資產直接相關之負債(2260)	0
預收工程款(2265)	0
其他流動負債(2300)	978,245,000
流動負債合計(21XX)	4,909,261,000
非流動負債	
透過損益按公允價值衡量之金融負債-非流動(2500)	0
避險之衍生金融負債-非流動(2510)	0
以成本衡量之金融負債-非流動(2525)	0
應付公司債(2530)	654,308,000
長期借款(2540)	66,819,000
負債準備-非流動(2550)	0
遞延所得稅負債(2570)	298,123,000
其他非流動負債(2600)	10,010,000

非流動負債合計(25XX)	1,029,260,000
負債總計(2XXX)	5,938,521,000
權益	
歸屬於母公司業主之權益	
股本	
普通股股本(3110)	303,647,000
特別股股本(3120)	0
預收股本(3140)	0
股本-其他(3170)	0
股本合計(3100)	303,647,000
資本公積(3200)	2,144,495,000
保留盈餘	
法定盈餘公積(3310)	200,130,000
特別盈餘公積(3320)	0
未分配盈餘(或待彌補虧損)(3350)	-1,621,482,000
保留盈餘合計(3300)	-1,421,352,000
其他權益(3400)	-56,188,000
庫藏股票(3500)	0
歸屬於母公司業主之權益合計(31XX)	970,602,000
非控制權益(36XX)	1,139,530,000
權益總計(3XXX)	2,110,132,000
負債及權益總計	8,048,653
預收股款(權益項下)之約當發行股數(3998)	0
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股股數(單位:股)(3999)	0
原股每股淨值(單位:新台幣元)	1.55
TDR 每單位淨值(單位:新台幣元)	1.55
換算匯率說明	RMB\$1 : NTS4.8880
備註	無
<p><b>※填表說明：</b></p> <p>1.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」編製金額分類揭露。</p> <p>2.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則請參考「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質後，予以分類再進行申報。</p>	

確認成功

# 採用 IFRS 後-TDR 合併綜合損益表申報作業-確認

公司代號：9106

公司名稱：新焦點

年季：10202

單位：新台幣仟元

綜合損益表期間：102/01/01~102/06/30

營業收入(4000)	3,204,631,000
營業成本(5000)	2,231,181,000
營業毛利(5900)	973,450,000
營業費用	
推銷費用(6100)	829,831,000
管理費用(6200)	424,592,000
研發費用(6300)	0
其他費用(6400)	0
營業費用合計(6000)	1,254,423,000
其他收益及費損淨額(6500)	0
營業利益(損失)(6900)	-280,973,000
營業外收入及支出	
其他收入(7010)	27,979,000
其他利益及損失(7020)	-68,432,000
財務成本(7050)	-76,282,000
採用權益法之關聯企業及合資損益之份額(7060)	0
營業外收入及支出合計(7000)	-116,735,000
稅前淨利(淨損)(7900)	-397,708,000
所得稅費用(利益)(7950)	4,349,000
繼續營業單位本期淨利(淨損)(8000)	-402,057,000
停業單位損益(8100)	0
本期淨利(淨損)(8200)	-402,057,000
其他綜合損益	
國外營運機構財務報表換算之兌換差額(8310)	-28,130,000
備供出售金融資產未實現評價利益(損失)(8325)	0
現金流量避險(8330)	0
確定福利計畫精算損益(8360)	0
採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益之份額(8370)	0

其他綜合損益-其他(8380)	0
與其他綜合損益組成部分相關之所得稅(8390)	0
其他綜合損益合計(8300)	-28,130,000
本期綜合損益總額(8500)	-430,187,000
淨利(損)歸屬於：	
母公司業主(淨利/損)(8610)	-403,088,000
非控制權益(淨利/損)(8620)	1,031,000
綜合損益總額歸屬於：	
母公司業主(綜合損益)(8710)	-431,218,000
非控制權益(綜合損益)(8720)	1,031,000
基本每股盈餘(9750)	-0.56
稀釋每股盈餘(9850)	-0.56
換算匯率說明	RMB\$1 : NT\$4.8880
備註	無

※填表說明：

- 1.若發行人採用之會計原則非「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」、「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，相關申報金額係依「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」編製金額分類揭露。
- 2.若發行人採用「美國一般公認會計原則」或「國際財務報導準則」，則請參考「主管機關訂頒之各業別財務報告編製準則規定」有關會計項目之性質後，予以分類再進行申報。

確認成功

回首頁

# 採用 IFRS 後- TDR 合併財務報表格式化申報作業-合併現金流量表

公司代號：9106

公司名稱：新焦點

年季：10202

單位：新台幣仟元

現金流量表期間：102/01/01~102/06/30

營業活動淨現金流量(調節後)	-103,174
換算匯率說明	RMB\$1 : NT\$4.8880
備註	無
<b>報表資料</b>	
=====	
營業活動之現金流量：	
繼續營業單位稅前淨利(損失)	\$ (397,708)
停業單位稅前淨利(損失)	
合併稅前淨利(淨損)	(397,708)
調整項目：	
不影響現金流量之收益費損項目	
存貨呆滯及跌價損失	22,162
折舊費用	107,795
攤銷費用	3,011
呆帳費用提列	23,628
利息費用	76,281
利息收入	(1,414)
處分採用權益法之投資利益	(8,442)
非金融資產減損損失	68,432
與營業活動相關之流動資產/負債變動數	
應收帳款增加(減少)	(57,190)
應數帳款-關係人	25,745
其他應收款	8,364
存貨增加(減少)	(62,904)
預付款項增加(減少)	(29,005)
應付帳款增加(減少)	(47,387)
應計費用及其他應付款項	183,141
營運產生之現金	(85,491)
支付之所得稅	(17,683)
營業活動之淨現金流入(流出)	(103,174)



投資活動之現金流量：	
對子公司之收購(扣除所取得之現金)	(72, 680)
取得不動產、廠房及設備	(46, 842)
其他非流動資產增加	(12, 102)
投資活動之淨現金流入(流出)	(131, 624)
籌資活動之現金流量：	
短期借款增加	213, 704
發放現金股利	(60, 538)
取得子公司股權	(55, 621)
籌資活動之淨現金流入(流出)	97, 545
匯率變動對現金及約當現金之影響	(7, 679)
本期現金及約當現金增加(減少)數	(137, 253)
期初現金及約當現金餘額	653, 652
期末現金及約當現金餘額	508, 720
=====	

確認成功